et 1526. Summa, impres. Lugduni 1520. et Venetijs apud Scotum 1505. et Hagano apud Knoblonchum 1510. Quodlibetales Quaestiones impres. Venetijs apud Scotum 1501. Commentarij in Boetij libros de consolatione philosophiae et disciplina scolari-um: impressum ipsius operibus Boetij. de esse et essentia, de unitate intellectus, impressa. Summa totius Logicae Aristot. exceptis topicis et de nobis, impressa Venetijs apud Simonem Benilacquam, 1496. Alij hanc Summam tribuunt Herueo Britoni, alij Thome Anglico. Commentarij super Logica Aristot. in lib. Perihermenias, et in posteriora, 1497. cum quaestionibus Domini de Flandria, Venetijs. In octo libros Physicorum Commentarij, impres. 1486. et 1504. apud Scotum, tum Roberti Linconiensis Summa in eisdem libros libri de celo et mundo cum translatione antiqua et Ioan. Argyropyli, illustrati interpretatione D. Thome Aquinatis, annotationibus textuum et commentorum Auerrois, denique additionibus Petri Aluerminis, et c. Lucantoni de Iunta excudit Venetijs, 1516. Eiusdem commentarios Aquinatis, et additionem Pet. de Aluernia, Scotus impresserat ibidem, 1495. Commentaria in libros de generatione et corruptione, cum textu Aristot. ibidem 1498. apud Petr. Liechtenstein. in libros de anima, ibidem 1503. in parva naturalia commentarij, de sensu et sensibili, de memoria et reminiscencia, de somno et vigilia, cum additionibus Petri de Aluernia, et libro Proculi de causis, qui et ipse Thoma Aquinatis commentario illustratur: opus impressum Venetijs 1505. Super Eschica commentarij, Venetijs 1519. cum Leonardi Aretini et Ioan. Argyropyli translationibus in methaphysica, in Politica. Florentiae etiam sunt edita eiusdem commentaria in Apocalypsim Ioannis, apud Laurentium Torrentinum, anno 1549. in 8. char. 47. In praefatione scribitur Thoma commentarios in Esaiam haberi Perusia apud Dominicanos. Commentarij eius in epistolas canonicas, Sermones dominicales et festiuales, excusi sunt in Italia. Commentarij in Job, Esaiam, Ieremiam excusi sunt in Gallia. Librum de arte et vero modo predicandi. Lugduni Cartham impressit. Thoma Aquinatis. Expositio aurea in librum Genesios literalem sensum atque spirituales complectens, opera F. Antonij Senensis Lusitani primum edita. Antuerpiae anno 1573 in 8. Summa Theologiae tum commentarij Caetani: impressa Antuerpiae a Steelfio anno 1568. in folio: et a Plantino absque comment. Caetani in 8. anno 1569. Eius Caetenam auream in quatuor Euangelia, item Commentaria in Epistolas Pauli et Canonicas excusa sunt Antuerpiae apud haeredes Steelfij anno 1569. Omnia opera D. Thome Aquinatis in XVII. tomis distincta, impressa sunt Romae apud haeredes Antonij Baldi anno Domini 1570. in folio. Obijt 1274. et descriptio vitae D. Thome in quarto. Venetijs, anno Domini 1490. edita.

Thomas de Argentina, ordinis fratrum eremi-itarum sancti Augustini, scripsit super Sententias li. 4. constitutiones ordinis sui lib. 1. et quaedam alia. Vixit anno 1350.

Thomas de Argentina ordinis fratrum Praedicatorum scripsit sermones (qui a Tritemio reliquis omnibus huius generis scriptis praefertur) Meditationum lib. 1. Epistolae, Quaestiones. Claruit anno 1495.

Thomas Artour patria Nordouolgius Academia Cantabrigiensis alumnus congesit Microcosmum tragediam lib. 1. Mandum plumbeum tragediam lib. 1. In quosdam Psalmos lib. 1. Homilias Christianas lib. 1. Transtulit Erasmmum de milite Christiano Obijt anno 1532. Balens.

Thomas Ascheborne Anglus, monachus Augustini, scripsit contra Trialogum Vnicelmi lib. 1. De Identitate et sacramento lib. 1. Quaestiones ordinarias lib. 1. replicationum suarum lib. 1. lecturas biblicorum. Vixit anno D. 1382.

Thomas Aulabij, Anglus, Cantabrigiensis magister, scripsit de origine ac successu Cantabrig. gymnasij lib. 1. Scripsit ante illum Nicolaus Cantulepus Vuallicus, carmelita, opusculum eiusdem tituli lib. 1. Ioannes Baleus.

Thomas Baecillerius Bononiensis legit dialecticam Bononia, deinde Patavij philosophiam extrordinariam, demum in Papiensi Academia Salario 500. aureorum stipendio philosophiam docuit, et multos in philosophia libros edidit, sunt impressi. Obijt anno 1522. L. Gauricus.

Thomas Baiocensis vel Bayona cognomento iunior, composuit ad usum Eboracensis Ecclesiae, cantus Ecclesiasticos lib. 1. Officiarium eiusdem Ecclesiae lib. 1. Vixit anno 1169. Balens.

Thomas Bauxamis, theologus Parisiensis, Carmelita, scripsit Homilias et tabulas in sacro sanctae cene mysteria, passionem et resurrectionem Domini nostri Iesu Christi, annexis quibusdam scholijs ex primis ecclesiae Patribus. Parisijs anno 1570. in octavo. Idem scripsit Homilias in omnia quae per quadragesimam leguntur Euangelia. Antuerpiae anno 1569. Idem Compendium vocabularij theologicis scholasticis recognovit et auxit. Parisijs anno 1567. De cultu, veneratione, intercessionem, invocationem, meritum, festiuitatibus, reliquijs et miraculis sanctorum, Catholicam assertionem scripsit, quae edita est Parisijs anno Dom. 1566. Homiliae eius omnes simul excusae sunt Venetijs anno 1572. Eius in Habacuc Prophetam Homilia XXV III. habita in Regia, anno 1576. Parisijs apud Guilielmum Chaudier in 8. et c. de fide et symbolo libri 4. quibus Catholica fides illustratur 8. Parisijs.

Thomas Becket Anglus, scripsit processum ad Papam Alexandrum lib. 1. apologiam ad Gilbertum lib. 1. epistolarum ad diuersos lib. 1. Vixit anno 1572.